

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento
Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento
Pregão Eletrônico - 12/2024

Resultado da Adjudicação

Item: 0001 - Assadeira retangular em aluminio, dimensões 30x20cm - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 65,10

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Assadeira retangular em aluminio 30x20cm	DU SERTÃO	30	1.935,00

Item: 0002 - Assadeira retangular em aluminio, dimensões 40x30cm - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 80,35

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Assadeira retangular em aluminio 40x30cm	DU SERTÃO	30	2.370,00

Item: 0003 - Assadeira retangular em aluminio, dimensões 60x40cm - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 100,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Assadeira retangular em aluminio 60x40cm	DU SERTÃO	30	2.970,00

Item: 0004 - Bandeja retangular inox, dimensões aproximada 40x30cm - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 55,55

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Bandeja retangular inox 40x30cm	YANGZI	30	1.638,00

Item: 0005 - Caçarola em aluminio com 02 alças e tampa, capacidade 20 litros - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 260,88

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Caçarola em aluminio com 02 alças de 20l	DU SERTÃO	30	7.769,70

Item: 0006 - Caçarola em aluminio com 02 alças e tampa, capacidade 30 litros - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 315,25

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Caçarola em aluminio com 02 alças de 30l	DU SERTÃO	30	9.445,50

Item: 0007 - Caçarola em aluminio com 02 alças e tampa, capacidade 50 litros - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 376,25

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Caçarola em aluminio com 02 alças de 50l	DU SERTÃO	30	11.217,00

Item: 0008 - Caldeirão em aluminio com 02 alças e tampa, capacidade 18 litros - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 195,30

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Caldeirão em aluminio com 02 alças de 18	DU SERTÃO	30	5.820,00

Item: 0009 - Caldeirão em aluminio com 02 alças e tampa, capacidade 40 litros - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 372,68

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
------------	----------	--------	-------------------	------------	-------------



RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40) Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha Caldeirão em alumínio com 02 alças de 40 DU SERTÃO 30 11.130,00

Item: 0010 - Chaleira em alumínio, capacidade 07 litros - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 408,12

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Chaleira em alumínio, capacidade 07l	DU SERTÃO	30	12.219,00

Item: 0011 - Colher de café em aço inox - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 6,69

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Colher de café em aço inox	TOK HOUSE	100	620,00

Item: 0012 - Colher de chá em aço inox - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 6,81

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Colher de chá em aço inox	TOK HOUSE	100	650,00

Item: 0013 - Colher de sopa em aço inox - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 7,02

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Colher de sopa em aço inox	TOK HOUSE	100	699,00

Item: 0014 - Colher em polietileno/polipropileno concova, tamanho 45cm - Quantidade: 52 Unidade - Valor Referência: 66,91

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Colher em polietileno/polipropileno 45cm	ARQPLAST	52	3.458,00

Item: 0015 - Colher em polietileno/polipropileno concova, tamanho 60cm - Quantidade: 52 Unidade - Valor Referência: 115,76

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Colher em polietileno/polipropileno 60cm	ARQPLAST	52	6.008,60

Item: 0016 - Colher em polietileno/polipropileno plana para cladeira, tamanho 60cm - Quantidade: 52 Unidade - Valor Referência: 128,44

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Colher em polietileno/polipropileno plana	ARQPLAST	52	6.671,60

Item: 0017 - Colher em polietileno/polipropileno plana para cladeira, tamanho 45cm - Quantidade: 52 Unidade - Valor Referência: 83,79

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Colher em polietileno/polipropileno plana	ARQPLAST	52	4.342,00

Item: 0018 - Conjunto de potes para mantimentos com 05 peças (material plástico com tampa) - Quantidade: 52 Unidade - Valor Referência: 93,42

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Conjunto de potes para mantimentos com 0	PLAUSTIL	52	4.830,80

Item: 0019 - Copo de vidro para água/suco 300ml - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 10,66

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Copo de vidro para água/suco 300ml	NADIR	100	1.050,00



Item: 0020 - Cuscuzeira média em alumínio com base diâmetro 30cm, altura 30cm - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 93,61

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Cuscuzeira média em alumínio com base di	DU SERTÃO	30	2.805,00

Item: 0021 - Escorredor de arroz em alumínio, capacidade 20 litros - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 262,16

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Escorredor de arroz em alumínio, capacid	DU SERTÃO	30	7.830,00

Item: 0022 - Escumadeira em alumínio, diâmetro 14cm, cabo 49cm - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 78,76

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Escumadeira em alumínio, diâmetro 14cm,	DU SERTÃO	50	3.900,00

Item: 0023 - Espremedor de alho grande em alumínio - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 23,40

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Espremedor de alho grande em alumínio	YANGZI	25	575,00

Item: 0024 - Faca de mesa em aço inox - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Faca de mesa em aço inox	TOK HOUSE	30	306,00

Item: 0025 - Faca para corte de carne 10 polegadas, lâmina em aço inox e cabo na cor branco - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 208,71

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Faca para corte de carne 10 polegadas, I	TOK HOUSE	25	5.175,00

Item: 0026 - Frigideira antiaderente em alumínio (pequena), diâmetro 40cm - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 265,53

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Frigideira antiaderente em alumínio (peq	BRINOX	30	7.950,00

Item: 0027 - Garfo de mesa em aço inox - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 9,98

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Garfo de mesa em aço inox	TOK HOUSE	100	950,00

Item: 0028 - Garrafa térmica de pressão, corpo plástico, ampola de vidro, capacidade 1,8 litros - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 172,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Garrafa térmica de pressão, corpo plásti	INVICTA	30	5.145,00

Item: 0029 - Garrafão térmico para água, capacidade 05 litros, tampa de rosca - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 127,94

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Garrafão térmico para água, capacidade 0	MOR	30	3.807,00



Item: 0030 - Jarra de plástico para suco, capacidade 05 litros, cm tampa filtra gelo - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 42,48

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Jarra de plástico para suco, capacidade	PLAUSTIL	30	1.257,00

Item: 0031 - Prato em aço inox: diâmetro: 23,5x23,5cm, altura: 3,2cm, peso: 106g - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 21,42

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Prato em aço inox: diâmetro: 23,5x23,5cm	YANGZI	1.000	21.100,00

Item: 0032 - Copo inox: altura: 8,3cm, diâmetro boca: 6cm, diâmetro base: 4,5cm, capacidade: 150ml - Quantidade: 1.000 Unidade - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Copo inox: altura: 8,3cm, diâmetro boca:	YANGZI	1.000	16.000,00

Item: 0033 - Colher inox: diâmetro da colher: 4cm: diâmetro maior do cabo: 2cm: comprimento total: 20cm: peso: 40g / 0,04kg - Quantidade: 1.200 Unidade - Valor Referência: 12,78

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Colher inox: diâmetro da colher: 4cm: di	YANGZI	1.200	14.880,00

Item: 0034 - Panela de pressão, capacidade para 10 litros - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 394,64

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Panela de pressão, capacidade para 10 li	PANELUX	20	7.864,00

Item: 0035 - Panela de pressão, capacidade para 20 litros - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 733,80

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Panela de pressão, capacidade para 20 li	PANELUX	20	14.664,00

Item: 0036 - Peneiras plástica tela de nylon, diâmetro 12cm - Quantidade: 52 Unidade - Valor Referência: 22,17

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Peneiras plástica tela de nylon, diâmetr	PLAUSTIL	52	1.138,80

Item: 0037 - Peneiras plástica tela de nylon, diâmetro 19cm - Quantidade: 52 Unidade - Valor Referência: 40,87

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Peneiras plástica tela de nylon, diâmetr	PLAUSTIL	52	2.090,40

Item: 0038 - Placa para corte de carne em polietileno ou polipropileno, cor barnca, dimensões: 1,5x30x50cm - Quantidade: 52 Unidade - Valor Referência: 84,72

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Placa para corte de carne em polietileno	SANREMO	52	4.360,20

Item: 0039 - Placa para corte de carne em polietileno ou polipropileno, cor barnca, dimensões: 1,5x25x37cm - Quantidade: 52 Unidade - Valor Referência: 73,81

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Placa para corte de carne em polietileno	SANREMO	52	3.767,40



Item: 0040 - Prato fundo em porcelana branca - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 28,95

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Prato fundo em porcelana branca	SCHMIDT	30	838,50

Item: 0041 - Prato raso em porcelana branca - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 28,89

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Prato raso em porcelana branca	SCHMIDT	30	846,00

Item: 0042 - Xicara de chá com pires em porcelana branca - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 23,49

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Xicara de chá com pires em porcelana bra	SCHMIDT	30	689,70

Item: 0043 - Xicara de café com pires em porcelana branca - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 22,93

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Xicara de café com pires em porcelana br	SCHMIDT	100	2.150,00

Item: 0044 - Organizador plástico transparente com travas, medindo 53x37, 8x23, 5cm - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 151,90

Fornecedor	Situação	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Total
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES (22.327.979/0001-40)	Adjudicado em: 09/10/2024 - 11:04:02 - Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha	Organizador plástico transparente com tr	SANREMO	30	4.525,50

Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

Autoridade Competente





Prefeitura de
Caiçara
do Rio do Vento

VALIDAÇÃO ASSINATURAS



Código de verificação: 73410-4cc2d477-ba8e-4616-aa1a-
3bde267c4917

Este documento foi assinado pelas seguintes pessoas nas datas indicadas (Brasilia timezone)

- ✓ CONCEIÇÃO DE MARIA GOMES LISBOA ROCHA (CPF: 053.***.***-38),
PREFEITURA DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO

Para verificar as assinaturas, acesse em
<https://pmcaicaradoriodovento.prosipe.com> e informar o código acima ou acessar o
link abaixo:

https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/73410_4cc2d477-ba8e-4616-aa1a-3bde267c4917_assinado.pdf

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento
Prefeitura Municipal de Caiçara do Rio do Vento
Pregão Eletrônico - 12/2024

Resultado da Homologação

0001 - Assadeira retangular em aluminio, dimensões 30x20cm - Assadeira retangular em aluminio 30x20cm - Valor Referência: 65,10

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Assadeira retangular em aluminio 30x20cm	30 Unidade	64,50	1.935,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0002 - Assadeira retangular em aluminio, dimensões 40x30cm - Assadeira retangular em aluminio 40x30cm - Valor Referência: 80,35

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Assadeira retangular em aluminio 40x30cm	30 Unidade	79,00	2.370,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0003 - Assadeira retangular em aluminio, dimensões 60x40cm - Assadeira retangular em aluminio 60x40cm - Valor Referência: 100,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Assadeira retangular em aluminio 60x40cm	30 Unidade	99,00	2.970,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0004 - Bandeja retangular inox, dimensões aproximada 40x30cm - Bandeja retangular inox 40x30cm - Valor Referência: 55,55

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Bandeja retangular inox 40x30cm	30 Unidade	54,60	1.638,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0005 - Caçarola em aluminio com 02 alças e tampa, capacidade 20 litros - Caçarola em aluminio com 02 alças de 20l - Valor Referência: 260,88

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Caçarola em aluminio com 02 alças de 20l	30 Unidade	258,99	7.769,70	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0006 - Caçarola em aluminio com 02 alças e tampa, capacidade 30 litros - Caçarola em aluminio com 02 alças de 30l - Valor Referência: 315,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Caçarola em aluminio com 02 alças de 30l	30 Unidade	314,85	9.445,50	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0007 - Caçarola em aluminio com 02 alças e tampa, capacidade 50 litros - Caçarola em aluminio com 02 alças de 50l - Valor Referência: 376,25

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Caçarola em aluminio com 02 alças de 50l	30 Unidade	373,90	11.217,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha



0008 - Caldeirão em alumínio com 02 alças e tampa, capacidade 18 litros - Caldeirão em alumínio com 02 alças de 18 - Valor Referência: 195,30

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Caldeirão em alumínio com 02 alças de 18	30 Unidade	194,00	5.820,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0009 - Caldeirão em alumínio com 02 alças e tampa, capacidade 40 litros - Caldeirão em alumínio com 02 alças de 40 - Valor Referência: 372,68

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Caldeirão em alumínio com 02 alças de 40	30 Unidade	371,00	11.130,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0010 - Chaleira em alumínio, capacidade 07 litros - Chaleira em alumínio, capacidade 07l - Valor Referência: 408,12

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Chaleira em alumínio, capacidade 07l	30 Unidade	407,30	12.219,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0011 - Colher de café em aço inox - Colher de café em aço inox - Valor Referência: 6,69

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Colher de café em aço inox	100 Unidade	6,20	620,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0012 - Colher de chá em aço inox - Colher de chá em aço inox - Valor Referência: 6,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Colher de chá em aço inox	100 Unidade	6,50	650,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0013 - Colher de sopa em aço inox - Colher de sopa em aço inox - Valor Referência: 7,02

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Colher de sopa em aço inox	100 Unidade	6,99	699,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0014 - Colher em polietileno/polipropileno concava, tamanho 45cm - Colher em polietileno/polipropileno 45cm - Valor Referência: 66,91

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Colher em polietileno/polipropileno 45cm	52 Unidade	66,50	3.458,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0015 - Colher em polietileno/polipropileno concava, tamanho 60cm - Colher em polietileno/polipropileno 60cm - Valor Referência: 115,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Colher em polietileno/polipropileno 60cm	52 Unidade	115,55	6.008,60	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0016 - Colher em polietileno/polipropileno plana para cladeira, tamanho 60cm - Colher em polietileno/polipropileno plan - Valor Referência: 128,44



Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Colher em polietileno/polipropileno plan	52 Unidade	128,30	6.671,60	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0017 - Colher em polietileno/polipropileno plana para cladeirão, tamanho 45cm - Colher em polietileno/polipropileno plan - Valor Referência: 83,79

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Colher em polietileno/polipropileno plan	52 Unidade	83,50	4.342,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0018 - Conjunto de potes para mantimentos com 05 peças (material plástico com tampa) - Conjunto de potes para mantimentos com 0 - Valor Referência: 93,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Conjunto de potes para mantimentos com 0	52 Unidade	92,90	4.830,80	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0019 - Copo de vidro para água/suco 300ml - Copo de vidro para água/suco 300ml - Valor Referência: 10,66

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Copo de vidro para água/suco 300ml	100 Unidade	10,50	1.050,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0020 - Cuscuzeira média em alumínio com base diâmetro 30cm, altura 30cm - Cuscuzeira média em alumínio com base di - Valor Referência: 93,61

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Cuscuzeira média em alumínio com base di	30 Unidade	93,50	2.805,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0021 - Escorredor de arroz em alumínio, capacidade 20 litros - Escorredor de arroz em alumínio, capacid - Valor Referência: 262,16

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Escorredor de arroz em alumínio, capacid	30 Unidade	261,00	7.830,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0022 - Escumadeira em alumínio, diâmetro 14cm, cabo 49cm - Escumadeira em alumínio, diâmetro 14cm, - Valor Referência: 78,76

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Escumadeira em alumínio, diâmetro 14cm,	50 Unidade	78,00	3.900,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0023 - Espremendor de alho grande em alumínio - Espremendor de alho grande em alumínio - Valor Referência: 23,40

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Espremendor de alho grande em alumínio	25 Unidade	23,00	575,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0024 - Faca de mesa em aço inox - Faca de mesa em aço inox - Valor Referência: 10,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Faca de mesa em aço inox	30 Unidade	10,20	306,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha
-------------------------------	--------------------------	------------	-------	--------	---------------------------------------------------------------------------------

0025 - Faca para corte de carne 10 polegadas, lâmina em aço inox e cabo na cor branco - Faca para corte de carne 10 polegadas, I - Valor Referência: 208,71

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Faca para corte de carne 10 polegadas, I	25 Unidade	207,00	5.175,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0026 - Frigideira antiaderente em alumínio (pequena), diâmetro 40cm - Frigideira antiaderente em alumínio (peq - Valor Referência: 265,53

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Frigideira antiaderente em alumínio (peq	30 Unidade	265,00	7.950,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0027 - Garfo de mesa em aço inox - Garfo de mesa em aço inox - Valor Referência: 9,98

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Garfo de mesa em aço inox	100 Unidade	9,50	950,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0028 - Garrafa térmica de pressão, corpo plástico, ampola de vidro, capacidade 1,8 litros - Garrafa térmica de pressão, corpo plásti - Valor Referência: 172,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Garrafa térmica de pressão, corpo plásti	30 Unidade	171,50	5.145,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0029 - Garrafão térmico para água, capacidade 05 litros, tampa de rosca - Garrafão térmico para água, capacidade 0 - Valor Referência: 127,94

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Garrafão térmico para água, capacidade 0	30 Unidade	126,90	3.807,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0030 - Jarra de plástico para suco, capacidade 05 litros, cm tampa filtra gelo - Jarra de plástico para suco, capacidade - Valor Referência: 42,48

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Jarra de plástico para suco, capacidade	30 Unidade	41,90	1.257,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0031 - Prato em aço inox: diâmetro: 23,5x23,5cm, altura: 3,2cm, peso: 106g - Prato em aço inox: diâmetro: 23,5x23,5cm - Valor Referência: 21,42

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Prato em aço inox: diâmetro: 23,5x23,5cm	1.000 Unidade	21,10	21.100,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0032 - Copo inox: altura: 8,3cm, diâmetro boca: 6cm, diâmetro base: 4,5cm, capacidade: 150ml - Copo inox: altura: 8,3cm, diâmetro boca: - Valor Referência: 16,33

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
------------	--------	------------	-------------	-------------	----------



RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Copo inox: altura: 8,3cm, diâmetro boca:	1.000 Unidade	16,00	16.000,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha
-------------------------------	------------------------------------------	---------------	-------	-----------	---------------------------------------------------------------------------------

0033 - Colher inox: diâmetro da colher: 4cm: diâmetro maior do cabo: 2cm: comprimento total: 20cm: peso: 40g / 0,04kg - Colher inox: diâmetro da colher: 4cm: di - Valor Referência: 12,78

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Colher inox: diâmetro da colher: 4cm: di	1.200 Unidade	12,40	14.880,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0034 - Panela de pressão, capacidade para 10 litros - Panela de pressão, capacidade para 10 li - Valor Referência: 394,64

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Panela de pressão, capacidade para 10 li	20 Unidade	393,20	7.864,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0035 - Panela de pressão, capacidade para 20 litros - Panela de pressão, capacidade para 20 li - Valor Referência: 733,80

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Panela de pressão, capacidade para 20 li	20 Unidade	733,20	14.664,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0036 - Peneiras plástica tela de nylon, diâmetro 12cm - Peneiras plástica tela de nylon, diâmetr - Valor Referência: 22,17

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Peneiras plástica tela de nylon, diâmetr	52 Unidade	21,90	1.138,80	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0037 - Peneiras plástica tela de nylon, diâmetro 19cm - Peneiras plástica tela de nylon, diâmetr - Valor Referência: 40,87

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Peneiras plástica tela de nylon, diâmetr	52 Unidade	40,20	2.090,40	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0038 - Placa para corte de carne em polietileno ou polipropileno, cor barnca, dimensões: 1,5x30x50cm - Placa para corte de carne em polietileno - Valor Referência: 84,72

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Placa para corte de carne em polietileno	52 Unidade	83,85	4.360,20	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0039 - Placa para corte de carne em polietileno ou polipropileno, cor barnca, dimensões: 1,5x25x37cm - Placa para corte de carne em polietileno - Valor Referência: 73,81

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Placa para corte de carne em polietileno	52 Unidade	72,45	3.767,40	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0040 - Prato fundo em porcelana branca - Prato fundo em porcelana branca - Valor Referência: 28,95

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Prato fundo em porcelana branca	30 Unidade	27,95	838,50	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

Assinado digitalmente por Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha . Verificar as assinaturas em <https://pmcaicaradorioevento.prosipe.com> e informar o código 73411-b0043a76-40f4-43a1-b27d-721e6966e4c0



0041 - Prato raso em porcelana branca - Prato raso em porcelana branca - Valor Referência: 28,89

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Prato raso em porcelana branca	30 Unidade	28,20	846,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0042 - Xicara de chá com pires em porcelana branca - Xicara de chá com pires em porcelana bra - Valor Referência: 23,49

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Xicara de chá com pires em porcelana bra	30 Unidade	22,99	689,70	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0043 - Xicara de café com pires em porcelana branca - Xicara de café com pires em porcelana br - Valor Referência: 22,93

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Xicara de café com pires em porcelana br	100 Unidade	21,50	2.150,00	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

0044 - Organizador plástico transparente com travas, medindo 53x37, 8x23, 5cm - Organizador plástico transparente com tr - Valor Referência: 151,90

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES	Organizador plástico transparente com tr	30 Unidade	150,85	4.525,50	Homologado em 09/10/2024 11:04:14 Por: Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

Conceição de Maria Gomes Lisboa Rocha

Autoridade Competente





Prefeitura de
Caiçara
do Rio do Vento

VALIDAÇÃO ASSINATURAS



Código de verificação: 73411-b0043a76-40f4-43a1-b27d-
721e6966e4c0

Este documento foi assinado pelas seguintes pessoas nas datas indicadas (Brasilia timezone)

- ✓ CONCEIÇÃO DE MARIA GOMES LISBOA ROCHA (CPF: 053.***.***-38),
PREFEITURA DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO

Para verificar as assinaturas, acesse em <https://pmcaicaradoriodovento.prosipe.com> e informar o código acima ou acessar o link abaixo:

https://storage.googleapis.com/sipe-assinamais/documentosassinados/73411_b0043a76-40f4-43a1-b27d-721e6966e4c0_assinado.pdf

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO RIO DO
VENTO

GABINETE DA PREFEITA
EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO
ELETRÔNICO Nº. 012/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 075/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, COM A FINALIDADE DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS E DEMAIS ÓRGÃOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN. EXCLUSIVO PARA ME E EPP LOCAIS/REGIONAIS.

A PREFEITURA MUNICIPAL CAIÇARA DO RIO DO VENTO/RN, ATRAVÉS DE SUA PREFEITA CONSTITUCIONAL E NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, ADJUDICA E HOMOLOGA O RESULTADO DO PREGÃO ELETRÔNICO 12/2024, EM FAVOR DA EMPRESA: RODOLFO THIAGO P. DE PALHARES EPP, CNPJ 22.327.979/0001-40, COM VALOR TOTAL DE R\$ 229.458,70 (DUZENTOS E VINTE E NOVE MIL E QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E SETENTA CENTAVOS) PARA QUE ASSIM PRODUZA SEUS EFEITOS JURÍDICOS E LEGAIS, NOS TERMOS DO DECRETO MUNICIPAL Nº 06/2024 E DA LEI FEDERA Nº 14.133/2021, E LEGISLAÇÕES POSTERIORES.

CAIÇARA DO RIO DO VENTO, 09 DE OUTUBRO DE 2024.

CONCEIÇÃO DE MARIA GOMES LISBOA ROCHA
Prefeita Constitucional

Publicado por:
Jose Ilton Felipe
Código Identificador: 71E3B1B0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>